
СОВЕТ БУРБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОРБАШ АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
«01» апреля 2020 г.

КАР АР
№ 147

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в 
Бурбашском сельском поселении Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 N432-03 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии 

коррупции», Совет Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального 

района Республики Татарстан решил:

1. В Положение о муниципальной службе в Бурбашском сельском поселений 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан утвержденного решением 

от 12.11.2013г. №83 (с изменениями от 24.03.2014г. №95, от 22.06.2017г. №54, от 

30.09.2019г. №123) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 ст.29 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий определяется 

трудовым законодательством, за исключением случаев, предусмотренных настоящим 

положением».

1.2. Подпункт 6 пункта 3 статьи 16 главы 4 Приложения №1 изложить в следующей
:i

редакции:

"документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;";

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.Настоящее решение опубликовать на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и обнародовать путем размещения на официальном 

сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

^  0 л '  '  "

Глава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан Р.Р.Галимуллин


